
本学学生の活動を受け入れいただいた機関の皆様 

 

東京学芸大学 授業担当者 

西田尚央・有馬実世・原口るみ 

                                            

御礼ならびにアンケートご協力のお願い 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

本学科目，「自己創造のための教育体験活動」に関わって，本学学生を受け入れ，そして

活動の機会を与えていただきましたこと，誠にありがとうございました。心より御礼申し上げま

す。 

 

早速ではございますが，今後の本科目の改善に向け，学生の活動を受け入れていただ

いた皆様からの貴重なご意見を参考にさせていただきたく存じます。ご多用の中たいへん恐

縮ですが，下記の QR コードからアンケートへご協力いただければ幸いです。何卒よろしく

お願い申し上げます。 

なお，ご回答いただいた内容は，今後の本科目の改善以外の目的には使用いたしませ

ん。また，当アンケートに関する質問等ございましたら，お手数ですが署名の e-mail 宛に

お問い合わせいただけますと幸いです。 

末筆ではございますが，貴機関のますますのご発展を心よりお祈り申し上げます。 

 

 

アンケート QR コード 

 

 東京学芸大学 キャリア支援課 

〒184-8501 東京都小金井市貫井北町 4-1-1 

e-mail： shushoku@u-gakugei.ac.jp 


